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Medborgarförslag 

Mitt medborgarförslag: 

I. 
I 
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Ryssby Sockenråd, genom mig personligen, vill föra fram ett förslag om gratis busskort till våra ungdomar som gäller 
dygnet runt. Er omedelbara reaktion blir säkert att det blir för dyrt men om man beaktar miljöaspekten och stressfaktorn 
så kan det vara en klok och bra investering. Det är ju många barn och ungdomar som åker in till Ljungby för olika 
aktiviteter eftersom det inte finns så mycket för dem att göra i byarna runt omkring Ljungby. Jag har hört föräldrar säga 
att de kör ända upp till 50 mil extra i veckan om barnen tränar på olika tider och man själv måste ta bilen till jobbet. 
Har också hört att andra kommuner provat detta och det har visat sig att det inte blir så dyrt som man trodde.Kanske en 
tanke att verkligen beakta. 

Min motivering: 

Omtanke om miljö och stressade föräldrar. 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 

11/J; - /i 

*Dessa uppgifter måste fyllas i for attforslaget ska behandlas.

Skicka blanketten till Ljungby kommun, 341 83 Ljungby. Märk brevet med 
"Medborga,förslag ". 

När ditt medborgarfors/ag har registrerats hos kommunen kommer du att få en 

bekräftelse via post på detta. Ditt medborgarfors/ag blir en allmän handling och 
publiceras. utan avsändare, på kommunens webbplats 
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Medborgarförslag 

Mitt medborgarförslag: 

Del är många som deltar i Kulturskolans aktiviteter och behöver en säker väg dit och därifrån, gäller även de personer som besöker 
Grand och/eller Pingstkyrkan så att de ej ska behöva passera en huvudled från och till parkeringsplats. 

Därför anser jag all. 

stäng av Skånegatan från Kungsgatan till Villagatan så att vi får en säker yta för oskyddade trafikanter som gångtrafikanter och 
cyklister mellan Kulturskolans olika lokaler, framför Grand och Pingstkyrkan. 
Låt huvudleden gå hela Kungsgatan söderut fram till Gängesvägen och gör en matargata för bussar med gång-och cykelväg mellan 
Granngården och El-center upp till Fabriksgatan. 

Min motivering: 

Man får ett "torg" mellan Kulturskolans lokaler som kan utnyttjas för olika kulturella arrangemang och man kan 
utnyttja perrongen på Godsmagasinet på ett helt nytt sätt. 
Flytta åskådarbänkama från baksidan där de står nu. Ytan melJan Godsmagasinet och gamla stationshuset används idag 
enbart som parkering och uppställning av vagnar mm. och man slipper se det. 
Köpinggårdens lokaler kommer mer till sin rätt och kan utnyttjas, ej längs en genomfartsled. 
Från besök på Grand och Pingstkyrkan kan man komma till Salutorgets parkering utan att passera en huvudled. 
Infart till Salutorgets parkering endast från Kungsgatan och man får bort genomfartstrafik. 
Kungsgatan behöver inte stängas av för marknader mm för man kan utnyttja hela den nya ytan man far med slopandet 
av Skånegatan från Kungsgatan till Villagatan. 
Villagatan stängs av på mitten, så att Grand, förskola och hyreshus får sin infart från Kungsgatan in på Viilagatan. 
Ohlssons Rör, Kulturskolan och Pingstkyrkan får sin infart från Villagatan från Skånegatan söderifrån. Ingen tung 
trafik framför Förskola. 
Stationsk.rogen får sin infart från Stationsgatan söderifrån. De har redan en infart där och ställer många fordon på sin 
baksida av StationsJa-ogen. 

Namn*: 
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*Dessa uppgifiermåstefylas iför att förslaget ska�dlas. tJ 

Skicka blanketten till Ljungby kommun, 341 83 Ljungby. Märk brevet med 
"Medbo1gmförslag ". 

När dill medborga,förslag har registrerats hos kommunen kommer du att ja en 
bekräftelse via post på detta. Ditt medborga,förslag blir en allmän handling och 
publiceras, utan avsändare, på kommunens webbplats 



Medborgarförslag - Ljungby kommun 

LJUNGBY KOMMUN 
KOMMUNSTYRELSEN 

Ank 2017 -11- 3 0

KOMMUNLEDNINSGFÖRVALTNINGEN 
Dnr tf'.5JOl7/03%5, C\l3 

Mitt förslag: Skolskjutsberättigade elever kan ges möjlighet att åka med en senare skol-

skjutsavgång än den anvisade, under förutsättning att plats finns i befintliga for-

don och att inga merkostnader uppstår för kommunen. 

Motivering: Barn i åldrarna sex till åtta år, slutar oftast skoldagen vid tolv-tiden och de som har rätt 

till skolskjuts kan då åka buss hem. Men för de flesta barn i den åldern är det inte möjligt eftersom 

föräldrarna arbetar vid den tiden och det är tomt hemma. I många fall går en senare skolbusstur på 

eftermiddagen från samma skola som stannar på samma hållplats. Det kan till exempel vara ett äldre 

syskon som åker skolbuss. Om det finns platser över på bussen, borde yngre barn kunna åka med den 

senare skolskjutsen. 

I dagsläget kan det fungera såhär. Föräldern hämtar sitt barn i personbil och kör sedan hela vägen 

hem bakom skolbussen, trots att bussen har tomma platser. Eller om föräldern slutar vid vanlig 

arbetstid kanske ett barn måste stanna kvar på fritids ända till 17.30 när föräldern kan hämta, trots 

att barnet kunde åkt hem tillsammans med ett äldre syskon långt tidigare, i en buss med platser över. 

Vi kan tillsammans vinna flera saker med förslaget: 

• Säkerhet. Det är väsentligen säkrare att åka buss än att åka bil. (Statistik om bussbranschen

2016). Mindre trafik runt skolmiljön.

• Smart. Kommunen använder befintliga transporter effektivare.

• Flexiblare. I vissa fall undvika orimligt långa fritidsdagar för barnen.

• Miljö. Färre transporter ger lägre utsläpp. Bussen har lägre utsläpp per person.

• Tidsbesparing. Föräldern slipper köra samma sträcka som skolbussen, om den har plats över.

Flera andra kommuner har redan liknande praxis (Växjö, Nässjö, Trollhättan ..... ) Trollhättan var 

vänliga att skicka en utredning som är gjord av sin Utbildningsförvaltning 2015. Där har man 

undersökt praxis i andra kommuner och gjort en längre analys. Jag bilägger utredningen då den kan 

vara till hjälp. Bilaga: Tjänsteskrivelse 2015. 
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Medborgarförslag 

Mitt medborgarförslag: 

Ordna bra belysning utanför Ryssby simhall och skolan. Förhindrar inbrott och 
trafikskador. 

Min motivering: 

Jag har förmånen att gå på spinning vaije måndag kväll i Ryssby simhall. Men när man 
ska gå ut därifrån är risken stor att bli påkörd eller att man själv kör på någon i den 
skumma belysningen. Dessutom är takbelysningen i herrarnas omklädningsrum trasig. 
Jag har redan felanmält detta på kommunens fina sida och jag fick snabbt besked om att 
kommunen tagit emot den. Men sedan har ingenting hänt. 
Lamphål lama finns ju redan, så problemet borde inte var så svårt att lösa. 

Namn*: 
 

 

 

 
  

 

 
 

 

 
*Dessa uppgifter måste.fyllas i.för af/förslaget ska behandlas.

Skicka blanketten till Ljungby kommun. 341 83 '"jungby Märk brevet med 
"Medborga,förslag ''. 

När dit/ medborga,j'örslag har registrerats hos kommunen kommer du a11 få en 
bekräftelse via post på della Ditl medborgmförslag blir en allmän handling och 
publiceras, utan avsändare. på kommunem ·,Febbplats 




